IS ischitzengau Schrobenhauser

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2022/23

Gauliga 1 10. Durchgang vom 10.02.2023
Peutenhausen 1 Niederscheyern 1 1374 : 1401 SG Tegernbach 1 15 : 5 14116
Hirschenhausen 1 K. Tegernbach 1 1386 : 1421 K. Tegernbach 1 12 : 8 13980
Lindach 1 SG Tegernbach 1 1406 : 1397 Niederscheyern 1 10 : 10 13920
Hirschenhausen 1 9 : 11 14020
Lindach 1 8 :12 13866
Peutenhausen 1 6 :14 13868
A-Klasse Al 10. Durchgang vom 10.02.2023
Singenbach 1 Lampertshofen 2 1387 : 1347 Oberlauterbach 1 16 : 4 13878
Oberlauterbach 1 Steingriff 1 1381 : 1391 Weilach 2 14 : 6 13757
Aresing 1 Weilach 2 1383 : 1395 Steingriff 1 14 : 6 13703
Singenbach 1 8 :12 13697
Aresing 1 4 :16 13580
Lampertshofen 2 4 :16 13533
B-Klasse B1 10. Durchgang vom 10.02.2023
Peutenhausen 2 Adelshausen 1 1388 : 1352 Peutenhausen 2 16 : 4 13699
Schrobenhausen 1 Brunnen 1 1346 : 1299 Weilach 3 14 : 6 13658
K. Tegernbach 2 Weilach 3 1386 : 1383 K. Tegernbach 2 12 : 8 12567
Schrobenhausen 1 10 : 10 13196
Adelshausen 1 4 :16 13389
Brunnen 1 4 :16 13188
C-Klasse C1 10. Durchgang vom 10.02.2023
Singenbach 2 Lampertshofen 3 1283 : 1343 Gachenbach 2 20 : 0 13517
Schrobenhausen 2 K. Tegernbach 3 1332 : 1360 K. Tegernbach 3 12 : 8 13298
Lindach 2 Gachenbach 2 1258 : 1384 Lampertshofen 3 12 : 8 13173
Schrobenhausen 2 10 : 10 13380
Singenbach 2 4 :16 12579
Lindach 2 2 :18 12504
D-Klasse D1 10. Durchgang vom 10.02.2023
Oberlauterbach 2 Brunnen 2 1223 : 1218 SG Tegernbach 2 16 : 0 10735
Halsbach-Horzh. 2 SG Tegernbach 2 1271 : 1350 Niederscheyern 2 10 : 6 10055
Oberlauterbach 2 6 :10 9955
Brunnen 2 5:11 9892
Halsbach-Horzh. 2 3 :13 9977
Frei 0 0: 0 0
E-Klasse E1 10. Durchgang vom 10.02.2023
Schrobenhausen 3 Steingriff 2 1280 : 1259 Steingriff 2 12 : 4 10272
Aresing 2 Alberzell 1 1253 : 1256 Schrobenhausen 3 12 : 4 10189
Adelshausen 2 12 : 4 10167
Alberzell 1 2 :14 9782
Aresing 2 2 14 9601
Frei O 0: 0 0
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F-Klasse F1 10. Durchgang vom 10.02.2023
Oberlauterbach 3 Euernbach 1 1159 : 1207 Euernbach 1 16 : 0 9881
Lampertshofen 4 Gachenbach 3 1329 : 1266 Lampertshofen 4 10 : 6 10187
Langenmosen 1 8: 8 9990
Gachenbach 3 6 :10 9904
Oberlauterbach 3 0 :16 8740
Frei 0 0: 0 0
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Die besten Einzelergebnisse ab 300 Ringe

Name, Vorname Verein Ma-Nr. Ringe
Maucher, Thomas Lampertshofen 2 373
Linder, Christoph K. Tegernbach 1 371
Meier, Bernhard Schrobenhausen 1 371
Gartner, Simon Peutenhausen 2 365
Pfaffel, Martin Lampertshofen 3 363
Halbig, Christine SG Tegernbach 1 362
Linder, Verena K. Tegernbach 2 360
Plockl, Lorenz K. Tegernbach 2 359
Papperger, Martin SG Tegernbach 1 359
Siegert, Sebastian Steingriff 1 359
Linder, Johann K. Tegernbach 1 358
Gottwald, Herbert Lindach 1 358
Alfs, Robert Niederscheyern 1 358
Sigl, Nicole Oberlauterbach 1 358
Mahl, Reinhard Lindach 1 357
Hofberger, Marc Gachenbach 2 356
Dallmeir, Josef Adelshausen 1 355
Endres, Marcus Halsbach-Hoérzh. 2 355
Kummeth, Thomas Oberlauterbach 1 355
Koppold, Gerhard Schrobenhausen 2 354
Moser, Beate Singenbach 1 354
Breitsameter, Markus Weilach 2 354
Pobitschka, Josef Weilach 3 354
Hartmann, Johann jun. Aresing 1 353
Stiglmayr, Otto Josef Hirschenhausen 1 353
Gunst, Felix K. Tegernbach 2 353
Hermann, Christian Lindach 1 353
Zaindl, Albert Singenbach 1 353
Storf, Josef Weilach 2 353
Hofmann, Andre Weilach 3 353
Reithmaier, Susanne Aresing 1 352
Lindner, Alexander Gachenbach 2 352
Reichwein, Florian Hirschenhausen 1 352
Heinrich, Peter Lampertshofen 3 352
Schnell, Achim Peutenhausen 1 352
Fischhaber, Alfred Peutenhausen 1 352
Fuchs, Matthias SG Tegernbach 2 351
Asam, Ralf Steingriff 1 351
Weiher, Christian K. Tegernbach 3 350
Halmich, Stefan Niederscheyern 1 350
Kempfle, Michael Niederscheyern 1 350
Koppold, Maximilian Peutenhausen 2 349
Rinelli, Jirgen Alberzell 1 348
Felbermaier, Johann Lampertshofen 2 348
Frohlich, Albert Lampertshofen 4 348
Karl, Herbert Peutenhausen 2 348
Braun, Ronny Schrobenhausen 1 347

RWK-Leiter

http://www.shot-contest.de

Seite 3von 5


http://www.shot-contest.de

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2022/23

Garz, Sven-Ansgar
Jocham, Jakob
Hoil3, Andreas
Stegmayr, Jirgen
Mayr, Maximilian
Baumbach, Sergei
Griinwald, Mathias Josef
Silz, Roland
Burghard, Benedikt
Wenger, Michael
Blankenhorn, Michael
Fuchs, Georg

Mair, Thomas
Ostermaier, Franz Xaver
Hecht, Josef

Reil, Josef

Raba, Christian
Glockl, Martin
Metzger, Beate
Weigl, Josef
Engels, Andrea
Heinzlmeier, Peter
Wenger, Georg
Fuchs, Adrian
Ramsteiner, Stefan
Siegl, Manuel
Sebald, Mario

Sigl, Manuel
Hofmann, Michael
Mdller, Alexander
Dengler, Andreas
Wenger, Gerhard
Baumgartner, Josef
Oberhauser, Alfons

Schlittenbauer, Peter Uwe

Weisser, Erich
Kopold, Gerhard
Knoferl, Herbert
Hammer, Florian
Kroh, Andreas
Haas, Thomas
Kirchhoff, Ronny
Hofmann, Johann
Funk, Gerhard

Reicheneder, Franz Xaver

Kneif3l, Tobias
Lohner, Ulrich Anton
Berthold, Jurgen
Amberg, Markus
Schlee, Wallter
ReilRner, Josef

Schrobenhausen 2
Peutenhausen 1
SG Tegernbach 1
Weilach 2
Niederscheyern 1
Weilach 2
Hirschenhausen 1
K. Tegernbach 1
K. Tegernbach 3
Singenbach 1
Steingriff 1

SG Tegernbach 2
Weilach 3
Aresing 1
Hirschenhausen 1
Steingriff 1
Adelshausen 1
Adelshausen 1
Aresing 1
Gachenbach 2
Gachenbach 2
Lindach 1
Singenbach 1

SG Tegernbach 2
Halsbach-Hoérzh. 2
Lampertshofen 4
K. Tegernbach 3
Oberlauterbach 1
Weilach 3
Brunnen 1

K. Tegernbach 3
Oberlauterbach 1
Aresing 2
Gachenbach 3
SG Tegernbach 1
Singenbach 2
Brunnen 2
Lampertshofen 4
Oberlauterbach 2
Brunnen 1
Euernbach 1
Peutenhausen 2
Singenbach 2
Schrobenhausen 2
Lindach 2
Peutenhausen 1
Steingriff 2
Schrobenhausen 3
Schrobenhausen 3
Lindach 2
Adelshausen 1

347
346
345
345
343
343
342
342
342
342
342
341
341
340
339
339
338
338
338
338
338
338
338
337
336
336
335
335
335
334
333
333
332
331
331
328
327
327
327
326
326
326
326
325
324
324
324
323
323
322
321
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Schmidmeir, Anton
Fuchs, Lukas

Hopp, Josef
Kielsmeier, Norbert
Mabhl, Robert

Redak, Martin
Haninger, Roland
Dallmeir, Konrad
Kaiser, Martin
Weichselbaumer, Thomas
Kahn, Thomas

Linne, Dieter
Schubert, Juliane
Furst, Christian
Lonner, Andreas
Hartmann, Monika
Sauer, Dieter

Kaiser, Jurgen

Mayr, Leonie

Nabe, Matthaus
Hopp, Alfred Johann
Monch, Bernd

Hackl, Anton
Steinberger, Josef
Loderer, Hanns Peter
Hartmann, Johann sen.
Harner, Roland
Sellmair, Franz
Kreitmeier, Wilhelm
Bachhuber, Hermann

Schweiger, Richard Thomas

Lechner, Franz
Eisinger, Jurgen

Brunnen 1

SG Tegernbach 2
Alberzell 1
Brunnen 2
Euernbach 1
Gachenbach 3
Lampertshofen 3
Brunnen 1
Lampertshofen 4
Schrobenhausen 3
Steingriff 2
Schrobenhausen 1
Schrobenhausen 3
Gachenbach 3
Singenbach 2
Aresing 2

K. Tegernbach 2
Singenbach 2
Lampertshofen 2
Lampertshofen 2
Alberzell 1
Schrobenhausen 1
Lindach 2
Steingriff 2
Lampertshofen 3
Aresing 2
Oberlauterbach 2
Steingriff 2
Schrobenhausen 2
Oberlauterbach 3
Lindach 2
Gachenbach 3
Oberlauterbach 2

321
321
320
319
319
319
319
318
318
318
318
317
316
315
315
314
314
314
313
313
311
311
310
310
309
308
308
307
306
304
302
301
300
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